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Chronométreur ................................... Président du Collège ...................................

Départ : 01/09 - 17:10:06 83.02 km/h54.940N°269 TRICHARD HugoMeilleur tour : 

83.56 km/h54.586N°227 WEISENBURGER PacômeRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 269 TRICHARD Hugo 18.988 17.010 18.942 54.940 5

2 211 MENENDEZ Enzo 18.943 17.106 18.977 55.026 0.086 5

3 267 MONNOT Alexandre 19.046 17.029 18.966 55.041 0.101 6

4 333 MARTINIELLO Hugo 19.004 17.047 18.998 55.049 0.109 5

5 234 RATEL Andy 18.907 17.089 19.065 55.061 0.121 5

6 358 LO PICCOLO Marc 18.932 17.134 19.025 55.091 0.151 5

7 256 JOHNS Benjamin 18.990 17.179 18.967 55.136 0.196 5

8 311 RAHALI Adam 18.972 17.112 19.103 55.187 0.247 5

9 354 LLOP Jonah 19.026 17.165 19.007 55.198 0.258 5

10 347 ROUCHY Thomas 19.034 17.171 19.002 55.207 0.267 5

11 265 SCHLENNSTEDT Gaetan 19.038 17.121 19.067 55.226 0.286 5

12 231 GIURCA Edouardt 19.021 17.125 19.092 55.238 0.298 5

13 255 ROECKEL-ZIMPFER ELIOTT 19.010 17.081 19.153 55.244 0.304 7

14 299 SERVANT Steven 19.064 17.174 19.122 55.360 0.420 6

15 308 TARON Antoine 19.120 17.175 19.087 55.382 0.442 5

16 317 NOEPPEL Arthur 19.124 17.160 19.148 55.432 0.492 6

17 359 DE WIT Faust 19.200 17.236 19.081 55.517 0.577 6

18 218 RUIZ Lucas 19.170 17.265 19.121 55.556 0.616 5

19 325 FUCHS Noah 19.136 17.284 19.274 55.694 0.754 6

20 304 CACHOD Robin 19.341 17.397 19.427 56.165 1.225 6

21 364 DECKERS Dylano 22.362 20.088 21.618 1:04.068 9.128 3

Non classés

288 PACHLA Alexander Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 234 18.907 1 269 17.010 1 269 18.942 1 269 TRICHARD Hugo 54.922 54.940 0.018

2 211 18.918 2 267 17.029 2 267 18.966 2 211 MENENDEZ Enzo 54.959 55.026 0.067

3 358 18.932 3 333 17.047 3 256 18.967 3 267 MONNOT Alexandre 54.979 55.041 0.062

4 269 18.970 4 231 17.064 4 347 18.969 4 333 MARTINIELLO Hugo 55.015 55.049 0.034

5 311 18.972 4 211 17.064 5 333 18.976 5 234 RATEL Andy 55.019 55.061 0.042

6 267 18.984 6 255 17.075 6 211 18.977 6 358 LO PICCOLO Marc 55.051 55.091 0.040

7 256 18.990 7 265 17.083 7 354 19.007 7 311 RAHALI Adam 55.094 55.187 0.093

8 333 18.992 8 234 17.089 8 308 19.016 8 256 JOHNS Benjamin 55.100 55.136 0.036

8 255 18.992 9 358 17.094 9 234 19.023 9 354 LLOP Jonah 55.128 55.198 0.070

10 354 19.007 10 311 17.097 10 358 19.025 10 231 GIURCA Edouardt 55.143 55.238 0.095

11 231 19.021 11 354 17.114 10 311 19.025 11 347 ROUCHY Thomas 55.174 55.207 0.033

12 265 19.029 12 299 17.132 12 231 19.058 12 265 SCHLENNSTEDT Gaetan 55.179 55.226 0.047

13 347 19.034 13 256 17.143 13 299 19.067 13 255 ROECKEL-ZIMPFER ELIOTT 55.194 55.244 0.050

14 299 19.064 14 317 17.160 13 265 19.067 14 299 SERVANT Steven 55.263 55.360 0.097

15 308 19.120 15 347 17.171 15 359 19.081 15 308 TARON Antoine 55.311 55.382 0.071

16 317 19.124 16 308 17.175 16 218 19.087 16 317 NOEPPEL Arthur 55.389 55.432 0.043

17 325 19.136 17 359 17.236 17 317 19.105 17 359 DE WIT Faust 55.517 55.517

18 218 19.170 18 325 17.248 18 255 19.127 18 218 RUIZ Lucas 55.522 55.556 0.034

19 359 19.200 19 218 17.265 19 325 19.147 19 325 FUCHS Noah 55.531 55.694 0.163

20 304 19.341 20 304 17.397 20 304 19.188 20 304 CACHOD Robin 55.926 56.165 0.239

21 364 22.038 21 364 20.088 21 364 20.562 21 364 DECKERS Dylano 1:02.688 1:04.068 1.380
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°211   MENENDEZ Enzo

1 27.280 18.411 20.033 1:05.724

2 19.296 17.129 19.025 55.450

3 18.987 17.064 18.996 55.047

4 18.943 17.106 18.977 55.026

5 18.918 17.144 19.097 55.159

N°218   RUIZ Lucas

1 22.182 17.960 19.628 59.770

2 19.470 17.362 19.180 56.012

3 19.308 17.286 19.087 55.681

4 19.217 17.327 19.094 55.638

5 19.170 17.265 19.121 55.556

N°231   GIURCA Edouardt

1 23.215 18.556 21.883 1:03.654

2 19.617 17.215 19.058 55.890

3 19.121 17.064 19.066 55.251

4 19.042 17.257 19.096 55.395

5 19.021 17.125 19.092 55.238

N°234   RATEL Andy

1 21.413 18.507 22.264 1:02.184

2 19.229 17.160 19.060 55.449

3 18.991 17.122 19.023 55.136

4 18.907 17.089 19.065 55.061

5 19.004 17.103 19.065 55.172

N°255   ROECKEL-ZIMPFER ELIOTT

1 20.795 17.523 19.309 57.627

2 19.157 17.091 19.127 55.375

3 19.013 17.231 19.127 55.371

4 19.010 17.081 19.153 55.244

5 19.006 17.075 19.164 55.245

6 18.992 17.104 19.195 55.291

7 19.039 17.126 19.157 55.322

N°256   JOHNS Benjamin

1 21.848 18.513 23.854 1:04.215

2 19.394 17.485 19.814 56.693

3 19.113 17.143 19.070 55.326

4 18.990 17.179 18.967 55.136

5 19.059 17.164 19.090 55.313

N°265   SCHLENNSTEDT Gaetan

1 21.721 18.220 19.213 59.154

2 19.186 17.153 19.067 55.406

3 19.124 17.083 19.126 55.333

4 19.038 17.121 19.067 55.226

5 19.029 17.083 19.156 55.268

N°267   MONNOT Alexandre

1 20.324 17.280 19.000 56.604

2 19.100 17.108 18.995 55.203

3 19.050 17.035 19.014 55.099

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 18.984 17.135 18.983 55.102

5 19.046 17.029 18.966 55.041

6 19.027 17.250 19.047 55.324

N°269   TRICHARD Hugo

1 22.064 18.365 23.055 1:03.484

2 19.274 17.170 18.998 55.442

3 19.060 17.032 18.960 55.052

4 18.988 17.010 18.942 54.940

5 18.970 17.124 19.038 55.132

N°299   SERVANT Steven

1 20.309 17.280 19.152 56.741

2 19.156 17.146 19.067 55.369

3 19.064 17.783 19.112 55.959

4 19.143 17.132 19.150 55.425

5 19.064 17.174 19.122 55.360

6 19.088 17.183 19.143 55.414

N°304   CACHOD Robin

1 20.862 17.783 19.188 57.833

2 19.490 17.558 19.287 56.335

3 19.341 17.397 19.427 56.165

4 19.490 17.479 19.320 56.289

5 19.430 17.548 19.352 56.330

6 19.453 17.520 19.439 56.412

N°308   TARON Antoine

1 21.633 17.880 19.335 58.848

2 19.341 17.277 19.048 55.666

3 19.202 17.283 19.016 55.501

4 19.120 17.175 19.087 55.382

5 19.214 17.356 19.071 55.641

N°311   RAHALI Adam

1 27.064 17.540 19.436 1:04.040

2 19.294 17.211 19.025 55.530

3 19.140 17.097 19.102 55.339

4 18.972 17.112 19.103 55.187

5 19.074 17.151 19.042 55.267

N°317   NOEPPEL Arthur

1 21.504 17.606 19.214 58.324

2 19.309 17.359 19.193 55.861

3 19.232 17.196 19.173 55.601

4 19.171 17.173 19.105 55.449

5 19.124 17.160 19.148 55.432

6 19.204 17.205 19.184 55.593

N°325   FUCHS Noah

1 20.843 17.725 19.281 57.849

2 20.424 17.516 19.147 57.087

3 19.279 17.248 19.285 55.812

4 19.220 17.255 19.258 55.733

5 19.145 17.360 19.224 55.729

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 19.136 17.284 19.274 55.694

N°333   MARTINIELLO Hugo

1 20.288 17.315 19.141 56.744

2 19.136 17.103 18.997 55.236

3 18.992 17.062 19.004 55.058

4 19.039 17.051 18.976 55.066

5 19.004 17.047 18.998 55.049

N°347   ROUCHY Thomas

1 22.819 20.963 20.735 1:04.517

2 19.333 17.314 19.092 55.739

3 19.099 17.245 19.056 55.400

4 19.034 17.171 19.002 55.207

5 19.089 17.181 18.969 55.239

N°354   LLOP Jonah

1 21.040 17.378 19.092 57.510

2 19.026 17.165 19.007 55.198

3 19.036 17.114 19.069 55.219

4 19.051 17.172 19.050 55.273

5 19.007 17.187 19.055 55.249

N°358   LO PICCOLO Marc

1 21.620 17.632 19.168 58.420

2 19.141 17.094 19.055 55.290

3 18.932 17.134 19.025 55.091

4 18.949 17.157 19.501 55.607

5 19.344 17.135 19.078 55.557

N°359   DE WIT Faust

1 21.327 18.001 19.205 58.533

2 20.036 18.647 19.138 57.821

3 19.200 17.236 19.081 55.517

4 19.254 17.295 19.175 55.724

5 19.273 17.309 19.177 55.759

6 19.288 17.336 19.150 55.774

N°364   DECKERS Dylano

1 23.545 21.051 20.562 1:05.158

2 22.362 20.088 21.618 1:04.068

3 22.038 21.634 1:52.985 2:36.657


